

REVIPOINT

Statsautoriserede Revisorer A/S

Autopleje-Slagelse ApS

c/o Claus Thorvald Ludvigsen
Cellovej 3
4200 Slagelse
CVR nr. 37 67 55 39

Ekstern årsrapport for 2017

(2. regnskabsår)

Årsregnskabet er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den 27/10/2018

dirigent



Selskabsoplysninger

Autopleje-Slagelse ApS
Cellovej 3
4200 Slagelse

CVR-nr.: 37675539
Hjemsted: Slagelse
Stiftet: 11. maj 2016
Regnskabsår: 2017

Direktion

Claus Thorvald Ludvigsen

Revision

ReviPoint Statsautoriserede Revisorer A/S
Ragnagade 7, 2100 København Ø
CVR-nr. 31 61 15 20

MMR/JL
A1600417

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab 2017

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	11
Balance.....	12
Noter	14

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at udøve autopleje af biler herunder vedligeholdelse og udlejning m.v.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling.

Driftsrisici og finansielle risici

Der er ingen væsentlige risici og usikkerhedsfaktorer, ud over de normale for selskabets branche.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. -77.838.

Egenkapitalen udgør kr. 57.502.

Det er selskabets andet regnskabsår, og selskabet har afholdt en række udviklingsudgifter, som har påvirket resultatet. På denne baggrund er resultatet realiseret som forventet.

Selskabets ultimative moderselskab har afgivet koncerntilskud i året, for at sikre selskabskapitalen bliver opretholdt. Selskabets ultimative moderselskab har tilkendegivet at kreditten ikke vil blive opkrævet frem til 31/12 2018.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse for 2017

	Note	2017	2016
BRUTTOTAB		-94.396	-48.612
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver.....	2	<u>-36.337</u>	<u>-26.645</u>
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER		-130.733	-75.257
Øvrige finansielle omkostninger		-4	0
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder		<u>-15.807</u>	<u>-7.089</u>
RESULTAT FØR SKAT		-146.544	-82.346
Skat af årets resultat	3	<u>68.706</u>	<u>37.686</u>
ÅRETS RESULTAT		<u><u>-77.838</u></u>	<u><u>-44.660</u></u>
RESULTATDISPONERING:			
Overført resultat		-77.838	-44.660
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>0</u>	<u>0</u>
Resultatdisponering i alt		<u><u>-77.838</u></u>	<u><u>-44.660</u></u>

Balance pr. 31. december 2017

	Note		31/12-16
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	2	<u>182.437</u>	<u>106.579</u>
Materielle anlægsaktiver		<u>182.437</u>	<u>106.579</u>
ANLÆGSAKTIVER		<u>182.437</u>	<u>106.579</u>
Råvarer og hjælpematerialer		<u>13.872</u>	<u>36.727</u>
Varebeholdninger		<u>13.872</u>	<u>36.727</u>
Tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser		0	26.950
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		36.476	19.580
Udskudt skatteaktiv		<u>50.336</u>	<u>18.106</u>
Tilgodehavender		<u>86.812</u>	<u>64.636</u>
Likvide beholdninger		<u>27.558</u>	<u>77.647</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER		<u>128.242</u>	<u>179.010</u>
AKTIVER		<u><u>310.679</u></u>	<u><u>285.589</u></u>

Balance pr. 31. december 2017

PASSIVER		Note	31/12-16
Anpartskapital		50.000	50.000
Overført resultat		7.502	-44.660
EGENKAPITAL	4	<u>57.502</u>	<u>5.340</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		216.745	251.071
Langfristede gældsforpligtelser		<u>216.745</u>	<u>251.071</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		12.499	0
Anden gæld		23.933	29.178
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>36.432</u>	<u>29.178</u>
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		<u>253.177</u>	<u>280.249</u>
PASSIVER		<u>310.679</u>	<u>285.589</u>
Usikkerhed vedrørende måling og kapitalberedskab	1		
Eventualforpligtelser	Ingen		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	Ingen		

Noter

1 Usikkerhed vedrørende måling og kapitalberedskab

Ledelsen har gennemført aktivitetsudvidelser og omkostningstilpasninger igennem de første regnskabsår, selskabets ultimative moderselskab har givet koncerntilskud, for at reetablere selskabskapitalen. Selskabet forventer at kunne opretholde selskabskapitalen fremadrettet.

Årsrapporten er aflagt under forudsætning om fortsat drift, idet det er ledelsens vurdering, at de planlagte aktiviteter i 2018 vil kunne gennemføres idenfor selskabets nuværende kreditfaciliteter samt, at selskabets kreditfaciliteter forventes opretholdt i hele 2018. Endvidere har selskabets ultimative kapitalejer givet tilsagn om opretholdelse af kreditten frem til den 31/12 2018. Årsrapporten er således aflagt efter princippet om fortsat drift.

2 Anlægsoversigt

Materielle anlægsaktiver	Andre anlæg, driftsmat. og inventar
Kostpris pr. 1. januar 2017.....	133.224
Tilgang	138.774
Afgang	<u>-33.224</u>
Kostpris pr. 31. december 2017.....	<u>238.774</u>
Afskrivninger pr. 1. januar 2017.....	-26.645
Årets afskrivninger	-36.337
Tilbageførsel af afskrivninger.....	
på afhændede aktiver	<u>6.645</u>
Afskrivninger pr. 31. december 2017.....	<u>-56.337</u>
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2017.....	<u><u>182.437</u></u>
Afskrivninger	2016
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>36.337</u> <u>26.645</u>
Afskrivninger i alt	<u><u>36.337</u></u> <u><u>26.645</u></u>

Noter

3 Skat af årets resultat	2016	
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	-36.476	-19.580
Årets regulering af udskudt skat	<u>-32.230</u>	<u>-18.106</u>
Skat af årets resultat i alt	<u><u>-68.706</u></u>	<u><u>-37.686</u></u>

4 Egenkapital	1/1-17	Bevægelser i året	Forslag til årets resultatford.	31/12-17
Anpartskapital	50.000	-	-	50.000
Overført resultat	<u>-44.660</u>	<u>130.000</u>	<u>-77.838</u>	<u>7.502</u>
I alt	<u><u>5.340</u></u>	<u><u>130.000</u></u>	<u><u>-77.838</u></u>	<u><u>57.502</u></u>